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FOLO CATEGORIA BADO FUENTES_FINANCIAMIENTO NOMBRE
{ff1: {ciclo_recurso:2023,
'am°;f:£:::l;dad"' REHABILITACION DE PLAZA PUBLICA UBICADA
5,
TAM230102211953  Proyecto de inversion 3499755 tipo_recurso:FEDERALES EN CALLES EMILIANO ZAPATA Y PRAXEDIS
(APORTACIONES, SUBSIDIOS Y BALBOA EN LA COLONIA RANCHO GRANDE,EN
,
CONVENIOS), monto:3499755.0, EL MUNICIPIO DE REYNOSA TAMAULIPAS
modificado:3499755.0}}
{ff1: {ciclo_recurso:2023,
ramo:33, modalidad:], CONSTRUCCION DE TECHUMBRE EN ESCUELA
prog_pres:5, SECUNDARIA GENERAL No.1 JOSE DE
TAM230102211963 Proyecto de inversién 3627000 tipo_recurso:FEDERALES ESCANDON EN CALLE ONCE EN LA COLONIA
(APORTACIONES, SUBSIDIOS Y AZTLAN, DEL MUNICIPIO DE REYNOSA,
CONVENIOS), monto:3627000.0, TAMAULIPAS.
modificado:3433633.72}}
{ff1: {ciclo_recurs0:2023,
ramo:33, modalidad:l,
prog_pres:5, PAVIMENTACION HIDRAULICA EN CALLE DALIA
TAM230102212003 Proyecto de inversién 2970000 tipo_recurso:FEDERALES ENTRE ALCATRAZ Y CALLE FRANCISCO VILLA, EN
(APORTACIONES, SUBSIDIOS Y EL MUNICIPIO DE REYNOSA, TAMAULIPAS
CONVENIOS), monto:2970000.0,
modificado:2970000.0}}
{ff1: {ciclo_recurso:2023,
ramo:33, modalidad:l, PAVIMENTACION HIDRAULICA EN CALLE
prog_pres:5, CRISTOBAL CANO ENTRE JOSE DE ESCANDON Y
TAM230102212012 Proyecto de inversion 2112000 tipo_recurso:FEDERALES HUELGUERA Y JUAN IGNACIO GONZALEZ,
(APORTACIONES, SUBSIDIOS Y COLONA FUNDADORES EN EL MUNICIPIO DE
CONVENIOS), monto:2112000.0, REYNOSA, TAMAULIPAS
modificado:2112000.0}}
{ff1: {ciclo_recurso:2023,
r a"‘°;f:‘g$‘:g:.'5'dad:" ESTUDIO Y PROYECTO EJECUTIVO PARA LA
iS5,
TAM230102212029  Proyecto de inversién 2498500 tipo_recurso:FEDERALES IIMAGEN URRANA'DEL CENTRO HISTORICO DE
g LA CIUDAD EN EL MUNICIPIO DE REYNOSA,
(APORTACIONES, SUBSIDIOS Y TAMAULIPAS
CONVENIOS), monto:2498500.0,
modificado:2459072.69}}
{ff1: {ciclo_recurs0:2023,
ramo:33, modalidad:l,
prog_pres:5, CONSTRUCCION DE FACHADAS EN EL CENTRO
TAM230102212032 Proyecto de inversién 3955054 tipo_recurso:FEDERALES HISTORICO DE LA CIUDAD EN EL MUNICIPIO DE
(APORTACIONES, SUBSIDIOS Y REYNOSA, TAMAULIPAS
CONVENIOS), monto:3955054.0,
medificado:3955054.0}}
{ff1: {ciclo_recurso;2023,
'a'“";:jg;"‘:::";d""' MURAL DE MOSAICO DE (LAS PALOMAS DE LA
:5,
TAM230102212026 Accién 2388000 tipo_recurso:FEDERALES PAZ) EN EL. PUENTE DESNIVEL DOS EN EL
CENTRO DE LA CIUDAD EN EL MUNICIPIO DE
(APORTACIONES, SUBSIDIOS Y REYNOSA, TAMAULIPAS
CONVENIOS), monto:2388000.0, !
modificado:2369650.98}}
{ff1: {ciclo_recurso:2023,
ramo:33, modalidad:!, PAVIMENTACION HIDRAULICA EN CALLE
prog_pres:5, AMADO NERVO ENTRE CALLES AMERICO
TAM230102211894  Proyecto de inversion 4348500 tipo_recurso:FEDERALES VILLARREAL Y JUAN ESCUTIA EN LA COLONIA

{APORTACIONES, SUBSIDIOS Y
CONVENIOS), monto:4348500.0,
modificad0:4348500.0}}

LAZARO CARDENAS, DEL MUNICIPIO DE
REYNOSA, TAMAULIPAS.
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Proyecto de Inversion
28 Tamaulipas 32 Reynosa de Infraestructura Urbanizacién Municipio de Reynosa
Social
Proyecto de Inversién
28 Tamaulipas 32 Reynosa de Urbanizacié icipio de Reynosa
Social
Proyecto de inversién
28 Tamaulipas 32 Reynosa de Urbanizacié ipio de Reynosa
Social
Proyecto de Inversién
28 Tamaulipas 32 Reynosa de Infi Urbanizaci icipio de Reynosa
Social
Proyecto de Inversién
28 Tamaulipas 32 Reynosa de Urbanizacié icipio de Reynosa
Social
Proyecto de Inversion
28 Tamaulipas 32 Reynosa de Infraestructura Urbanizacion Municipio de Reynosa
Social
28 Tamaulipas 32 Reynosa Urbanizacién Municipio de Reynosa
Proyecto de Inversién
28 Tamaulipas 32 Reynosa de Urbanizacié icipio de Reynosa

Social
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TAM230102211902

TAM230102211906

TAM230102211937

TAM230102211939

TAM230102211942

TAM230102211948

TAM230102211966

TAM230102211976

{ff1: {ciclo_recurso:2023,
ramo:33, modalidad:|,
prog_pres:5,
tipo_recurso:FEDERALES
(APORTACIONES, SUBSIDIOS Y
CONVENIOS), monto:2.5E7,
modificado:2.5E7}}

{ff1: {ciclo_recurso:2023,
ramo:33, modalidad:l,
prog_pres:S,
tipo_recurso:FEDERALES
{APORTACIONES, SUBSIDIOS Y
CONVENIOS), monto:1.0395E7,
modificado:1.003856807E7}

Proyecto de inversién 25000000

Proyecto de inversién 10395000

{ff1: {ciclo_recurso:2023,
ramo:33, modalidad:l,
prog_pres:5,
tipo_recurso:FEDERALES
(APORTACIONES, SUBSIDIOS Y
CONVENIOS), monto:2835000.0,
modificado:2832385.07}}

Proyecto de inversién 2835000

{ff1: {ciclo_recurs0:2023,
ramo:33, modalidad:l,
prog_pres:5,
tipo_recurso:FEDERALES
(APORTACIONES, SUBSIDIOS Y
CONVENIOS), monto:5123500.0,
modificado:5121368.74}}

Proyecto de inversién 5123500

{ff1: {ciclo_recurso:2023,
ramo:33, modalidad:|,
prog_pres:S,
tipo_recurso:FEDERALES
(APORTACIONES, SUBSIDIOS Y
CONVENIQS), monto:8029000.0,
modificado:7948675.35}}

Proyecto de inversién 8029000

{ff1: {ciclo_recurso:2023,
ramo:33, modalidad:l,
prog_pres:5,
tipo_recurso:FEDERALES
(APORTACIONES, SUBSIDIOS Y
CONVENIQS), monto:2611440.0,
modificado:2594956.78}}

Proyecto de inversion 2611440

{ff1: {ciclo_recurso:2023,
ramo:33, modalidad:],
prog_pres:5,
tipo_recurso:FEDERALES
{APORTACIONES, SUBSIDIOS Y
CONVENIOS), monto:4260000.0,
modificad0:4260000.0}}

Proyecto de inversién 4260000

{ff1: {ciclo_recurso:2023,
ramo:33, modalidad:|,
prog_pres:5,
tipo_recurso:FEDERALES
{APORTACIONES, SUBSIDIOS Y
CONVENIOS), monto:1.476E7,
modificado:1.41984648E7}}

Proyecto de inversion 14760000

CONSTRUCCION DE CLINICA ANIMAL UBICADA
EN CALLE PEMEX EN LA COLONIA PUERTA DEL
SOL, DEL MUNICIPIO DE REYNOSA,
TAMAULIPAS,

PAVIMENTACION HIDRAULICA EN CALLE SILAO,
INCLUYE SUBCOLECTOR DE 12" DE DIAMETRO,
ENTRE CALLES CENTRAL Y CAMINO REAL EN LA
COLONIA CAMPESTRE, DEL MUNICIPIO DE
REYNOSA, TAMAULIPAS.

PAVIMENTACION HIDRAULICA EN CALLE 16 DE
SEPTIEMBRE ENTRE CALLES 21 DE MARZO Y 12
DE OCTUBRE EN LA COLONIA AMISTAD Y
BUROCRACIA, DEL MUNICIPIO DE REYNOSA,
TAMAULIPAS.

PAVIMENTACION HIDRAULICA EN CALLE VILLA
DE MIER ENTRE CALLES VILLA DE REYNOSA Y
VILLA REAL BORBON EN LA COLONIA RIVERAS
DEL CARMEN, DEL MUNICIPIO DE REYNOSA,
TAMAULIPAS.

PAVIMENTACION HIDRAULICA EN CALLE RIO
SAN JUAN ENTRE CALLES RIO YUKON Y RIO DE
LA PLATA EN EL FRACCIONAMIENTO BALCONES
DE ALCALA, DEL MUNICIPIO DE REYNOSA,
TAMAULIPAS.

CONSTRUCCION DE TECHUMBRE EN ESCUELA

PRIMARIA LEONARDO G. DE LA CRUZ EN CALLE

GUADALUPE VICTORIA EN ZONA CENTRO, DEL
MUNICIPIO DE REYNOSA, TAMAULIPAS.

CONSTRUCCION DE TECHUMBRE EN LA
ESCUELA PRIMARIA NISSAN 65 UBICADO EN
CALLE LAURELES EN LA COLONIA VILLA FLORIDA,
DEL MUNICIPIO DE REYNOSA, TAMAULIPAS,

PAVIMENTACION HIDRAULICA DE LA CALLE
LATERAL SUR DE CANAL DE RIEGO ENTRE LA
CALLE LATERAL DEL CANAL RODHE Y AVENIDA
LAS PALMAS EN LAS COLONIAS LAS PALMAS,
RIVERAS DEL CARMEN Y PALMAS ELITE, DEL
MUNICIPIO DE REYNOSA, TAMAULIPAS.
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28

28

28

28

28

Tamaulipas 32 Reynosa
Tamaulipas 32 Reynosa
Tamaulipas 32 Reynosa
Tamaulipas 32 Reynosa
Tamaulipas 32 Reynosa
Tamaulipas 32 Reynosa
Tamaulipas 32 Reynosa
Tamaulipas 32 Reynosa

Proyecto de Inversién

de Urb io de Reynosa 422860
Social
Proyecto de Inversién
de Urb: icipio de Reynosa 3569
Social
Proyecto de Inversion
de Infraestructura Urbanizacién Municipio de Reynosa 2948
Social
Proyecto de Inversién
de Infi tura Urb ipio de Reynosa 1341
Social
Proyecto de Inversién
de L io de Reynosa 1940
Social
Proyecto de Inversién
de Infraestructura Urbanizacion Municipio de Reynosa 150
Social
Proyecto de Inversién
de tura L io de Reynasa 257
Social
Proyecto de inversién
de Infi tura Urt io de Reynosa 8170

Social

281907

2379

1966

894

1294

100

171

5447
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TAM230102211993

TAM230102212001

TAM230102212017

TAM230102212019

TAM230102212023

TAM230102212035

TAM230102211909

Proyecto de inversién

Proyecto de inversién

Proyecto de inversién

Accién

Accion

Proyecto de inversién

Proyecto de inversién

{ff1: {ciclo_recurso:2023,
ramo:33, modalidad:|,
prog_pres:5,
8893000 tipo_recurso:FEDERALES
(APORTACIONES, SUBSIDIOS Y
CONVENIOS), monto:8893000.0,
modificado:8880993.52}}

PAVIMENTACION A BASE DE ADCQUIN DE
PIEDRA NATURAL PORFIDO INCLUYENDO
DRENAJE SANITARIO EN CALLE HIDALGO ENTRE
CALLE FERROCARRIL Y CALLE FRANCISCO I.
MADERO EN LA ZONA CENTRO, DEL MUNICIPIO
DE REYNOSA, TAMAULIPAS.

{ff1: {ciclo_recurso:2023,
ramo:33, modalidad:l,
prog_pres:S, CONSTRUCCION DE ADECUACIONES VIALES Y
18029000 tipo_recurso:FEDERALES SENALAMIENTOS VIALES EN DIFERENTE CALLES
(APORTACIONES, SUBSIDIOS Y DEL MUNICIPIO DE REYNOSA, TAMAULIPAS.
CONVENIOS), monto:1.8029E7,
modificado:1.8029E7}}

{ff1: {ciclo_recurso:2023,
ramo:33, modalidad:l,
prog_pres:S,
2377000 tipo_recurso:FEDERALES
(APORTACIONES, SUBSIDIOS Y
CONVENIOS), monto:2377000.0,
modificado:2377000.0}}

MURAL DE MOSAICO MIGRACION DE( LA
MARIPOSA MONARCA) EN PUENTE DESNIVEL
UNO EN EL CENTRO DE LA CIUDAD EN EL
MUNICIPIO DE REYNOSA, TAMAULIPAS

{ff1: {ciclo_recurso:2023,

ramo:33, modalidad:l, MURAL DE CANTERA EN RELIEVE (REYNOSA LA
prog_pres:5, OTRA HISTORIA) EN EL MUSEO DEL
9200000 tipo_recurso:FEDERALES FERROCARRIL (HISTORIA DE REYNOSA) EN EL

(APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CENTRO DE LA CIUDADA EN EL MUNICIPIO DE
CONVENIOS), monto:9200000.0, REYNOSA, TAMAULIPAS
modificad:9200000.0}}

{ff1: {ciclo_recurso:2023,
ramo:33, modalidad:i,

prog_pres:5, VITROMURALES {DEL QUEHACER DE REYNOSA)
13920000 tipo_recurso:FEDERALES EN EL CENTRO HISTORICO DE LA CIUDAD EN EL
(APORTACIONES, SUBSIDIOS Y MUNICIPIO DE REYNOSA, TAMAULIPAS

CONVENIOS), monto:1.392E7,
modificado:1.392E7}}

{ff1: {ciclo_recurso:2023,
ramo:33, modalidad:|,
prog_pres:5,
1794500 tipo_recurso:FEDERALES
(APORTACIONES, SUBSIDIOS Y
CONVENIOS), monto:1794500.0,
madificado:1794500.0}}

PAVIMENTACION HIDRAULICA DE LA CALLE
NORMA ENTRE LA CALLE PALOMA Y 13 DE
MAYO EN LA COLONIA UNIDOS PODEMOS EN EL
MUNICIPIO DE REYNOSA, TAMAULIPAS

{ff1: {ciclo_recurso:2023,

ramo:33, modalidad:|, PAVIMENTACION HIDRAULICA EN CALLE NUEVO
prog_pres:5, LAREDO ENTRE CALLE DIAZ ORDAZ Y AV.
7770000 tipo_recurso:FEDERALES RODOLFO GARZA CANTU EN LA COLONIA
{APORTACIONES, SUBSIDIOS Y TAMAULIPAS |, DEL MUNICIPIO DE REYNOSA,
CONVENIOS), monto:7770000.0, TAMAULIPAS.

modificado:7765139.74}}
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Tamaulipas

Tamaulipas

Tamaulipas

Tamaulipas

Tamaulipas

Tamaulipas

32

32

32

32

32

32

32

Proyecto de Inversion
Reynosa de Infraestructura
Social

Proyecto de inversion

Urbanizacion

Municipio de Reynosa

Reynosa de tura
Social

Proyecto de Inversién

Reynosa de Infraestructura
Social

Reynosa

Reynosa

Proyecto de Inversién
Reynosa de Infraestructura
Social

Proyecto de Inversién

Urbanizacién

Urbanizacién

Urbanizacién

Urbanizacién

icipio de Reynosa

Municipio de Reynosa

Municipio de Reynosa

Municipio de Reynosa

Municipio de Reynosa

Reynosa de tura

Social

io de Reynosa

422860

422860

422860

422860

422860

1305

2729

281907

281907

281907

281907

281907

870

1818
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2023

TAM230102211912

TAM230102211946

TAM230102211986

TAM230102212042

TAM230202232728

Proyecto de inversion

Proyecto de inversién

Proyecto de inversién

Proyecto de inversién

Proyecto de inversién

2321280

7350000

5981357

3500000

6620525

{ff1: {ciclo_recurs0:2023,
ramo:33, modalidad:I,
prog_pres:5,
tipo_recurso:FEDERALES
(APORTACIONES, SUBSIDIOS Y
CONVENIOS), monto:2321280.0,
modificado:2261845.86}}

{ff1: {ciclo_recurs0:2023,
ramo:33, modalidad:l,
prog_pres:5,
tipo_recurso:FEDERALES
(APORTACIONES, SUBSIDIOS Y
CONVENIOS), monto:7350000.0,
modificado:7350000.0}}

{ff1: {ciclo_recurso:2023,
ramo:33, modalidad:,
prog_pres:5,
tipo_recurso:FEDERALES
(APORTACIONES, SUBSIDIOS Y
CONVENIOS), monto:5981357.0,
modificado:5981357.0}}

{ff1: {ciclo_recurs0:2023,
ramo:33, modalidad:!,
prog_pres:5,
tipo_recurso:FEDERALES
(APORTACIONES, SUBSIDIOS Y
CONVENIQS), monto:3500000.0,
modificado:3483304.45}}

{ff1: {ciclo_recurs0:2023,
ramo:33, modalidad:!,
prog_pres:5,
tipo_recurso:FEDERALES
(APORTACIONES, SUBSIDIOS Y
CONVENIOS), monto:6620525.0,
modificado:6620525.0}}

CONSTRUCCION DE TECHUMBRE EN ESCUELA
JARDIN DE NINiOS EMMA VAZQUEZ GARCIA EN
CALLE DAVID ALFARO SIQUEIROS COLONIA
LOMAS DEL REAL DE JARACHINA SUR, DEL
MUNICIPIO DE REYNOSA, TAMAULIPAS.

BACHEO Y CALAFATEO EN VARIOS TRAMOS DEL
BLVD ALCALA ENTRE LA CALLE PARQUE DE
ALCALA Y ACCESO A MAQUILADORAS EN LA
‘COLONIA BALCONES DE ALCALA, DEL
MUNICIPIO DE REYNOSA, TAMAULIPAS.

PAVIMENTACION A BASE DE ADOQUIN DE
PIEDRA NATURAL PORFIDO INCLUYENDO
DRENAJE SANITARIO EN CALLE ZARAGOZA
ENTRE CALLE JUAREZ Y CALLE HIDALGO EN LA
ZONA CENTRO, DEL MUNICIPIO DE REYNOSA,
TAMAULIPAS.

PERFORACION DE POZO PROFUNDO DE AGUA,
BOMBA SUMERGIBLE Y RED ELECTRICA PARA
LAS INSTALACIONES DE LA GUARDIA NACIONAL,
CARRERETA INTERESTATAL EL BECERRO Y
LIBRAMIENTO REYNOSA SUR Il DEL MUNICIPIO
DE REYNOSA TAMAULIPAS.

CONSTRUCCION DE TRES AULAS DIDACTICAS
IMAS ESCALERA EN CENTRO DE ESTUDIOS
TECNOLOGICOS INDUSTRIAL Y DE SERVICIOS No.
131 UBICADO EN CALLE DECIMA ESQUINA CON
CALLE CONDE DE SIERRA GORDA EN LA
COLON{A GRANJAS ECONOMICAS DEL NORTE,
EN EL MUNICIPIO DE REYNOSA, TAMAULIPAS.
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28

28

28

28

Tamaulipas

Tamaulipas

Tamaulipas

Tamaulipas

Tamaulipas

32 Reynosa
32 Reynosa
32 Reynosa
32 Reynosa
32 Reynosa

Proyecto de Inversién

de Infr a ( A io de Reynosa
Social
Proyecto de Inversién
de a Urb: ] de Reynosa
Social
Proyecto de Inversién
de Url io de Reynosa

Social

Proyecto de Inversion
de Infraestructura
Social

Proyecto de Inversién
de Inmuebles

Agua y saneamiento

Educacién

Municipio de Reynosa

Municipio de Reynosa

69

25548

422860

1028

46

17032

281907

682
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